Ego Ubaldus Hostiensis episcopns ss.

Ego Bernardus Portnensis et sancte Ruffine episcopns ss.

Ego Hubaldus*) presb. card. tit. sancte Crucis in lerusalem ss.

a) iuste. h) libenter. c) suscepimus. (?) Leuernate. e) Nubalo.
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Ego loannes presb. card, sanctoram loannis et Pauli tit. Pamachii/) ss.

Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii ia Damaso^- ss.

Ego Boso'') presb. card, sancte Pudentiane') tit. Pastoris ss.

Ego loannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

Ego Tbeodinus presb. card, sancti Vitalis tit. sancte Vestine*’) ss.

Ego Cintbius'-* diac. card, sancti Adriani'"^ ss.

Ego Ugo diac. card, sancti Eustacbii iuxta templnm Agrippe ss.

Ego Vitellus diac. card, sanctorum Sergii"' et Bachi ss.

Ego Petrus diac. card, sancte Marie in Aqniro"’ ss.

Ego Arditio diac. card. sancti Theodor i ss.

Ego lacintus’^ diac. card, sancte Marie in Cosmidin” ss.

Dat. Beneuenti per manum Giratiani sancte Bomane ecclesie

snbdiaconi®) ac notarii, quarto non. aprilis, indictione secunda, in-

carnationis dominice anno millesimo centesimo sesagesimo nono,

pontificatus uero domni Alexandri pape tertii anno decimo.

f) Pamachini. g) Damasco. h) Bobo. i) Prudentiane. k) lustine.

1) Chintius. m) Andriani. n) Segri. o) Acpiario. p) card. feliU. q) la-

cobus. r) Colundi. s) subdiaconi fehlt.

30.

Hildebrand Kardinalprkster mid apostolisclier Legal in der Lom-
hardei hesUitigt die Sentenz das Bischofs Johannes von Bologna in

deni Streit ztvischen dem Aht Guido von S. Maria dl Poniposa und
dem Prior Monaldus von S. Maria in Portii.

Im Kloster S. Maria di Bagliolo 1171 Miirz 38.

Eingeriicld in zirei Notariatsinstriimente von 1171 Miirz 28, 3Iai-

land Arch, di stato (Fondo di rcligione — Monastero di Pomposa).

Zur Sache rgl. Italia pontif. V 184 n. 19. Dir eriviihnte Sentenz

des Bischofs Johannes von Bologna (1. c. n. 18) ist im Staafsarchiv

von 3Iailand nocli im Original vorhanden.

f In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Ego Ildeprandus

sancte Eomane ecclesie presbyter cardinalis atque legatus in par-

tibus Lonbardie ex special! delegacione domini pape cognoscens de

causa, que uertitur inter Gruidonem abbatem de Pomposea et Mo-
naldum priorem sancte Marie in Portu, pronuncio sentenciam lo-

hannis Bononiensis episcopi, de qua ex apellacione facta cognosce

iustam fore, et ipsam confirmo et, sicut ipse absoluit abbatem a

priore uel priorem ab abate et sicut unum alter! condemnauit,
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ita et ego absolno et condemno et per omnia, sicut ipse diffiniuit,